Technische Änderungen vorbehalten (08.06.2017)	 1
Nenn-Schaltabstand (Sn)	 3 bis 8 mm
		  im Werk auf 8 mm eingestellt
Empfindlichkeit		  Mit 270° Drehpotentiometer
Realschaltabstand (Sr)	 0,9 x Sn ≤ Sr ≤ 1,1 x Sn
Nutzschaltabstand (Su)	 0,8 x Sr ≤ Su ≤ 1,2 x Sr
Wiederholgenauigkeit (R)	 ≤ 5%
Hysterese (H)		  4 bis 20% vom Schaltabstand

Ausgangstyp
Ausgangskonfiguration
Bestellschlüssel  CA 18 FLF 08 NA
2	 Technische Änderungen vorbehalten (08.06.2017)
Lieferumfang
Schaltbilder
CA, M18, DC
PNP
3 BU
2 WH
4 BK
1 BN
NPN
1 BN
2 WH
4 BK
3 BU
•	 Kapazitiver Näherungsschalter: CA18FL...
•	 Schraubenzieher
•	 2 Muttern
•	 Verpackung: Pappkarton
•	 Installations- und Einstellungshinweise